
niedziela, 05.05.2024

VI NIEDZIELA WIELKANOCNA

Dziękuję za pomoc w przyjęciu Pielgrzymów z Bytomia, którzy wędrowali do Sanktuarium Miłosierdzia Bożego.

Dzisiaj zapraszamy na Wieczór poezji i pieśni patriotycznej w Bolęcińskiej Salce Muzealnej o godz. 18.00.

Wydarzenia liturgiczne tygodnia: We poniedziałek – Święto św. Apostołów Filipa i Jakuba W środę – Uroczystość Św. Stanisława

Biskupa i Męczennika W piątek – Odwiedziny chorych od godz. 9.00. Godzina Miłosierdzia o godz. 15.00.

 

W tym tygodniu próby przed Pierwszą Komunią w środę, czwartek i piątek o godz. 16.00. Klasę 8 przygotowującą się do bierzmowania

zapraszam na mszę w czwartek i piątek oraz na próbę.

 

Na Parafialnych Błoniach, 19 maja odbędzie się - Rodzinny Piknik Parafialny – zapraszam do wspólnej organizacji tego wydarzenia.

Proszę o włączenie się we wspólne przygotowanie ciast. Odpust parafialny będziemy obchodzić 20 maja.

 

Spotkanie scholii we wtorek a w sobotę ministrantów i lektorów.

 

Dziękuję za pomoc przy porządkowaniu świątyni Milenie Jaśko, Pani Kamili Nalepa, Wandzie Halbina oraz Joannie Osadzińskiej oraz za

ofiarę na kwiaty. O pomoc w trosce o naszą świątynię w sobotę o. 8.30 proszę mieszkańców Bolęcina domy pomiędzy ul.  Sportową,

Krakowską i Podleśną.

 

Zapraszamy do Bolęcińskiej Salki Muzealnej oraz Biblioteki po pierwszej Mszy świętej.

 

Zapraszam do zapisów na pielgrzymkę do sanktuariów Francji, którą z kwietnia przenieślimy na wrzesień. Wyjazd planowany jest od 7

– 16 września.

8. Arcybiskup Marek Jędraszewski zaprasza na tegoroczną procesję na Skałkę, która odbędzie się w następną niedzielę. W swym

zaproszeniu Metropolita Krakowski pisze: „Niech tegoroczna uroczystość ku czci świętego Stanisława, biskupa i męczennika,

głównego patrona Polski i Archidiecezji Krakowskiej, odbywana w 770. rocznicę pierwszej procesji skałecznej, jako kolejny etap

Kongresu Eucharystycznego Archidiecezji Krakowskiej przygotuje wszystkich ją tworzących do godnego przeżycia wieńczącego

Kongres wydarzenia, czyli beatyfikacji Czcigodnego Sługi Bożego ks. Michała Rapacza”. Procesja wyruszy z Wawelu o godz. 9.00,

a zakończy Mszą świętą na Skałce.

Życzymy błogosławionej niedzieli.
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